
 

 

令和３年１２月１３日  

保護者 各位 

名護市立名護中学校 

校長 根路銘 国斗 

    （公印省略） 

 

 

名護中祭参観のお知らせ 
 

 

 朝晩、寒さを感じさせる今日この頃，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。 

さて、今年度はコロナの影響で運動会が中止となり、子どもたちにとっては大変残念な

結果となりました。そこで今回、名護中祭で学級対抗総力リレーを生徒会が企画し、実施

いたします。 

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、下記の日程を御確認いただき、ご参観いた

だけると幸いです。尚、前半は舞台発表もありますのであわせて御案内致します。 

 

 

 

記 

 

 

１ 期   日  令和３年１２月１７日（金） 

 

２ 時   間  ９：００ ～ １０：３０  舞台発表（体育館） 

 

        １０：３０ ～ １０：５０  運動場へ移動 

 

        １０：５０ ～ １２：２０  総力リレー 

 

                   ※走順：１年→２年→３年 

 

  

３ そ の 他  

① コロナ感染対策のため、マスクの着用をお願いいたします 

 

② 駐車場について 

総力リーで運動場を使用するため、校内は正門坂と体育館下のみと

なります。駐車できる台数に限りがありますので、お越しの際はできる

限り、乗り合わせか徒歩での来校をお願いいたします。 

          尚、大西公民館裏広場も駐車場として借用しておりますので、校内

が満車の場合は、そちらをご利用ください。（裏面参照） 


